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PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO

Descripcion Clasificacién Econdmica
IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

Paginalde 1

Presupuesto Ingresos. Resumen por Capitulos
Periodo: 2021

Previsiones
Inicialesdel
Ejercicio
Corriente
0,00
0,00
459.500,00
5.867.479,52
1.500,00
0,00
0,00
9.015,00

0,00

Total 6.337.494,52

Prevision
Definitiva del
Ejercicio
Corriente
0,00
0,00
459.500,00
5.867.479,52
1.500,00
0,00
0,00
9.015,00

0,00

6.337.494,52

Derechos
Reconocidos
netos del
Ejercicio

Corriente
0,00

0,00
87.090,03
5.527.464,25
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.614.554,28

Recaudacion
liquida del
Ejercicio

Corriente
0,00

0,00
87.090,03
5.527.464,25
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.614.554,28

Recaudacion
liquida ( de todos
los gjercicios

cerrados) Desviaciones

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 18,95%

0,00 94,21%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 112,88%
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